

Kansalaisopiston toimintasuunnitelma lukuvuodelle 2020- 2021

3651/00.01.02.02/2020

Vapaa-ajan lautakunta 08.10.2020 § 81

Valmistelija: rehtori Päivi Pölönen, paivi.polonen@salo.fi, p. 044 7784562

Salon kaupungin hallintosäännön mukaan vapaa-ajan lautakunta päättää kansalaisopistopalveluiden antamisesta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä näitä palveluita koskevan lainsäädännön perusteella.

Salon kansalaisopiston ylläpitämisluvassa todetaan, että opiston järjestämissä opinnoissa painottuvat yhteiskunnalliset aineet, tieto- ja viestintätekniikka, taito- ja taideaineet, kielet sekä terveyttä edistävä opetus. Opisto järjestää myös aikuisten perusopetuksen alkuvaiheen opetusta, lukutaito-opetusta maahanmuuttajille, kieli- ja kulttuurikoulutusta maahanmuuttajille sekä myyntipalvelua. Lisäksi toteutetaan hanketoimintaa erillisillä rahoituksilla. Vapaassa sivistystyössä korostuu omaehtoinen oppiminen, yhteisöllisyys ja osallisuus. Kansalaisopiston toiminta pohjautuu paikallisiin ja alueellisiin sivistystarpeisiin tarjoten mahdollisuuksia rajattomalle oppimiselle sekä perustaitojen ja kansalaisvalmiuksien kehittämiseksi. Kurssitoimintaa järjestetään lähi- ja etäopetuksena sekä verk-kokursseina.

Lukuvuosi

Kansalaisopiston lukuvuosi 2020-2021 alkaa 1.8.2020 ja päättyy 31.7.2021. Opetusta voi olla tänä aikana koska tahansa. Pääasiallisesti opetus kuitenkin sijoittuu syyskaudella aikavälille 10.8. – 18.12.2020 ja kevätkaudella 11.1. – 11.6.2021. Juhlapyhien aattona opetus päättyy viimeistään klo 17. Valtionosuudella järjestettävän kurssin enimmäispituus lukukaudessa on 14 viikkoa. Pitkäkes-toisten kurssien tavanomainen kokoontumistiheys on kerran viikossa kaksi, kolme tai neljä tuntia kerrallaan. Oppitunnin pituus on 45 minuuttia. Yksilöopetuksen kesto on 30-45 minuuttia/kerta. Opetusta järjestetään myös 1-2 päivän mittaisina intensiivikursseina ja viikon mittaisina päiväleireinä. Aikuisten perusopetuksen kesto on 38 viikkoa lukuvuodessa.

Opetusjärjestelyissä, opetuksen toteutuksessa sekä muussa opiston toiminnassa, johon koronaviiruspandemia voi vaikuttaa lukuvuoden 2020-2021 aikana, noudatetaan opetushallituksen ohjeita. Ohjeet on suunnattu erikseen taiteen perusopetukseen, aikuisten perusopetukseen sekä muuhun vapaaseen sivistystyöhön. Opetuksen järjestämisen lähtökohdaksi on lähiopetus. Toiminnan suunnittelussa on huomioitu varautuminen mahdollisiin poikkeuksellisiin opetusjärjestelyihin.

Ilmoittautuminen syyslukukauden kursseille alkaa maanantaina 11.8.2020. klo 15.00.

Ilmoittautuminen kevätlukukauden kursseille alkaa maanantaina 11.1.2021

klo 15.00.

Opiston toimisto on suljettuna kesälomien vuoksi viisi viikkoa kesäkuun lopulta heinäkuun loppuun.

Opetustoiminta

Kursseille ilmoitetaan Internetissä oppilaitoshallintajärjestelmä Hellewin kautta tai puhelimitse. Maahanmuuttajille järjestetään erikseen mahdollisuus ilmoittautua paikan päällä.

Opintoryhmien aloittamiskoko on

- Salon ja Halikon keskustassa 10
- keskustan ulkopuolella pääsääntöisesti 8
- taiteen perusopetuksessa 8, työpajaopinnoissa tätä pienempi
- luennoissa pääsääntöisesti vähintään 14

Jatkoryhmien sekä niiden kurssien osalta, joiden ryhmäkoko on jäämässä pienemmäksi kuin em. raja, rehtori päättää ryhmän käynnistämisestä erityisin perustein lautakunnan 10.9.2020 tekemän päätöksen perusteella.

Salo vapaalla -opas tuotetaan kaksi kertaa vuodessa, loppukevällä syyskaudelle ja vuodenvaihteessa kevätkaudelle. Opiston nettisivuilla julkaistaan uutta lukukautta ja lukuvuotta koskevat kurssi-tiedot hintoineen ja ohjeineen. Nettisivuilla tiedotetaan myös niistä kursseista, jotka suunnitellaan opinto-oppaan ilmestymisen jälkeen tai joiden kurssitietoihin tulee muutoksia. Verkkotiedottamista tukee peda.net -alusta.

Opintotarjonta

Suunnitelma kansalaisopiston opetustarjonnaksi pääluokittain ja kurssilajeittain lukuvuonna 2020 – 2021 on esityslistan liitteenä. Lukuvuoden kurssit on suunniteltu vasta syyslukukauden osalta ja kevätlukukauden tiedot ovat arvioita.

Sivistyspalvelujen johtaja:

Vapaa-ajanlautakunta päättää hyväksyä kansalaisopiston toimintasuunnitelman lukuvuodelle 2020-2021.

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.